
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

19.02.2020 м. Кривий Ріг № 52 

 

 

┌Про  внесення змін до Регламенту┐ 

 виконавчого   комітету  районної 

 в місті ради 

 
 

З метою здійснення виконкомом районної в місті ради виконавчих 

функцій і повноважень, удосконалення процесу прийняття управлінських 

рішень, упорядкування документування управлінської діяльності, підвищення 

ефективності та оперативності організації роботи з документами, ураховуючи 

службову записку  завідувача відділу з питань кадрової роботи  Гриценко Л.Г., 

керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі 

повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, 

виконком районної в місті ради вирішив: 
 

1. Унести зміни до Регламенту виконавчого комітету районної в місті 

ради, а саме: у розділі: 

1.1. Викласти: 
 

1.1.1 підпункти 21.1.2.3,  21.1.2.4 пункту 21.1.2. «Графіки роботи:» 

розділу XXI «Правила внутрішнього трудового розпорядку» в новій редакції: 
 

«21.1.2.3 У відділі реєстрації місця проживання громадян:  

– понеділок, вівторок, середа, четвер, п’ятниця – з 8.30 до 17.00 годин з 

перервою для відпочинку та харчування з 12.30 до 13.00 та вихідними днями у 

суботу та неділю; 

– вівторок з 11.30 до 20.00 годин з перервою для відпочинку та 

харчування з 15.30 до 16.00, з вихідними днями у суботу, неділю (графік роботи 

на наступний місяць за підписом керівника структурного підрозділу, 

погоджений заступником голови районної в місті ради з питань діяльності 

виконавчого органу, згідно розподілу обов’язків готується до 25 числа 

поточного місяця).». 
 

«21.1.2.4 прибиральників службових приміщень, двірника господарчої 

групи та управління праці соціального захисту населення виконкому районної в 

місті ради  – з 06.00 до 14.30 годин з перервою з 10.00 до 10.30 та вихідними 

днями суботу та неділю.». 

1.1.2 пункт 21.1.2.4 попередньої редакції вважати пунктом 21.1.2.5. 
           



 

2 
 

2. Заступнику голови районної в місті ради (Красножон Ю.Л.), 

заступникам голови районної в місті ради з питань діяльності виконавчого 

органу (Столітній С.В., Суворов О.О.), керуючому справами виконкому 

районної в місті ради (Гижко О.О.), керівникам і посадовим особам відділів, 

управління, спеціалістам галузевих напрямків забезпечувати безумовне 

дотримання вимог Регламенту виконкому районної в місті ради. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконкому районної в місті ради Гижка О.О. 

 

 

 

Голова районної в місті ради                                                       Ігор Ратінов 

 

 

 

 

 

 

 


